[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2024 года № 290-па
пос. Плесецк

Об установлении условно разрешенного вида разрешенного использования земельного участка в рп. Савинский

В соответствии со статьей 37, статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, с Правилами землепользования и застройки Плесецкого муниципального округа Архангельской области, утвержденными постановлением министерства строительства и архитектуры Архангельской области от 10 апреля 2024 года № 22-п, учитывая протокол публичных слушаний от 01 августа 2024 года, а также заключение о результатах публичных слушаний на предмет установления условно разрешенного вида разрешенного использования земельного участка от 01 августа 2024 года, администрация Плесецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить установить условно разрешенный вид разрешенного использования земельного участка «Ведение огородничества»  код 13.1, земельному участку, находящемуся в кадастровом квартале 29:15:061201, площадью 400 кв.м., из категории земель – земли населенных пунктов, в территориальной зоне Ж-1 – Зона застройки индивидуальными жилыми домами, расположенному по адресу: Архангельская область, Плесецкий муниципальный округ, рп. Савинский, ул. Ахматовой, земельный
участок 2А.
2. Внести соответствующие сведения в  правоустанавливающие документы на земельный участок в установленном законодательством порядке.
	3. Обеспечить использование земельного участка в соответствии с видом разрешенного использования, указанным в п. 1 настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению  на официальном сайте администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области и  периодическом печатном издании «Плесецкие Новости».

Исполняющий обязанности
главы Плесецкого муниципального
округа Архангельской области                                                 С.В. Куницкий
image1.png